
C';;' "",
' "\" S:,

- ' N
.. .., .

" " J ,
' 'l"' '7/ l 1/,

'· .'"1">;..

" ' f"":y"í/í

lg.?/'

Dodatek Č.1
Ke smlouvě o provedení stavby Č. OVV/l647,'20 l 7
,,Silnice IU270 Jablonné v podještědí - 2.

Uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Město Jablonné v Podještědí
Se sídlem náměstí Miru 22, 471 25 Jablonné v podještědí
IČO: 00260576
DIČ: CZU0260576
Zastoupené Jiřím Rýdlem
Bankovní spojení: .
Číslo účtu:

Dále jen ,,objednatel"

a
,,SpoleČnost - Jablonné"
SYNER, s.r.o. (jako vedoucí spoleČník)
Se sídlem Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec TV - Perštýn, 460 O! Liberec
IČO: 48292516
DIČ: CZ48292516
Osoba oprávněná podepsat dodatek: J[JDr. Robert Špott, MBA a Ing. Dalibor Kobrle,

Jednatelé společnosti SYNER, s.r.o., na základě plné moci
ze dne 26.6.2017

Bankovní spojení: , .
Číslo účtu:
Evidence: obchodní rejstřík vedený K'ajskýrn soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5 133

" " ""7T

,

ŽĚ

S.
G

S
F

Z

l

l

a

SILNICE GROUP a.s. (jako společník)
Se sídlem Na Florenci 21 16/1 5, 110 00 Praha l - Nové Město
IČO: 62242105
DIČ: CZ62242105
Osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Karel Rypl, předseda představenstva společnosti
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 8109481/0100
Evidence: obchodní rejstřík vedený Městským soudem y Praze, oddíl B, vložka 12069

Dále jen ,,zhotovitel"

Takto:
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.9,20 17 smlouvu o provedeni stavby, vedenou objednatelem
pod Č. OVV/1647/20i 7, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu ,,Silnice
II/270 Jablonné v Podještědí - 2. etapa" (dále jen ,,smlouva")

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle §222 odst. 4 zákona Č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, y platném znění (dále jen ,,zákon").

3. Podrobný popis změn závazků ze smlouvy je uveden v příloze tohoto dodatku.

Ĺ

'"'"'"'í ""

l

i

í iÉ '

F

ag
É
j

S.



. .'.·¥;' '.

Článek L
Předmět dodatku

I. Předmět smlouvy se vZhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se
z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se
zvyšuje o částku 782 456,91 KČ vČetně DPH.

3. celkový přehled zrněny ceny díla:

" Cena dle smlouvy bez DPH 10820 389,1)0KČ

" Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona Č. 677 228,55 KČ
134/2016 bez DPH - vícepráce

" Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 30 569,95 KČ
134/2016 bez DPI-I - méněpráce

" Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 707 798,50 KČ
4 zákona bez DPH

" Cena zrněny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona bez 646 658,60 KČ
DPH

· DPH 21% 135 798,31 Kč

· CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH 782 456,91 Kč

· CENA CELKEM bez DPH dle Dodatku č. I ke smlouvě č. 11 467 047,60 KČ
OVV/l647/2017

· DPH 21% CELKEM 2 408 080,00 Kč

· CENA CELKEM vČetně DPH dle Dodatku Č. 1 ke smlouvě 13 875 127,60
Č. OVV/1647/2017

:« I

!1!
H':
m''

'·Ĺ

,.Ig

i

'I.

l,
!.
C',
L'

l
!

4. Z důvodu opravy v ČI. XIX odst. 7, věta druhá, text:

,,Smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva města Jablonné v podještědí č.
1540/2017 ze dne 18. 8. 2017"

se ruŠí a nahrazuje se tímto 11ový1ň zněním:

,,Smlouva byla schválena usnesením Rady města Jablonné v Podještědí č. 1540/2017 ze
dne 18. 8. 2017"

Článek II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. l - Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku
Příloha č. 2 - Příloha k formuláři pro ocenění 11abídky

'\\
Š

T"\,,



7

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, které mal"í platnost a závaznost
originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

, 4. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem, kdy je zveřejněn objednatelem v registru
smluv, a to i tehdy, pokud bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou
dříve.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Dodatek byla schválen
usnesením Rady města Jablonné v podještědí rm č. 2143/2018 ze dne l 1.7.2018.

V Jablonném v podještědí dne

Starosta města Jablonné v podještědí "

V Liberci dne ,R'. · =cP

...
JUDr. Robert Špott, MBA

ed tel společnosti SYNER, s.r.o.

Ing. Dalibor Kob

Ing. Karel Rypl, U1&°""
představenstva společnosti
SILNICE GROUP a.s.

\-: ' ^



. ': .S?'·· i\Ť,'
·.' 'é"

' " ":é

' ' "=7

. ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU" dle §222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon"),

v rámci veřejné zaká7ky

,,Silnice 11/270 Jablonné v podještědí - 2. etapa" l
Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakáZky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku: ,,Silnice 11/270 Jablonné v podještědí - 2. etapa", která byla vypsána
Libereckým krájeni.

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spoČívající ve změně závazku ze smlouvy. Změna
závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona, kdy se za
podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovaŽuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné
zakázky, a která je niŽŠí hodnoty neŽli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota
změny závazku ze smlouvy nižŠí neŽ 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku
na stavební práce. Odůvodněni nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

AKCE B - Silnice 11/270 Jablonné v Podještědí, úsek od mostu 270-014 po úrovň. přejezd
Dne 20.9.2017 byla uzavřena smlouva o provedení stavby k veřejné zakázce Silnice 11/270 Jablonné v
Podještědí - 2. etapa pro úseky Č.16 - Silnice IE/270, úsek od mostu 270-014 po křiž. s Ilb'27019 a úsek č. 18
- Silnice 11/270, úsek od křiž. s III/27019 po úrovňový přejezd.
Dne 4.12.2017 obdržel zadavatel žádost ze Státního fondu dopravní infrastruktury o zajištění souladu
projektové dokunientace a podmínek poskytovatele dotace a tedy žádost o úpravu projektové dokumentace
s ohledem na bezpečnost, bezbariérovost a ochranu chodců.
Tyto změny vznikly až po ukončeni zadávacího řízení.

SO 121 - Chodníky úsek 16
Úpravy týkající se úseku 16, tedy ,,Silnice II/270, úsek od mostu 270 - 014 po křiž. s III/27019
Km 0,247 - 0,262 vlevo se týkají přidání parkovacího zálivu pro zásobování Č. p. 258. Parkovací záliv bude
přidán na úkor zúžení chodníku na min. 1,5 m. Pozemek 1262/4 v majetku Libereckého kraje, ostatní
plocha, silnice. Pozemek je součástí územního rozhodnutí i stavebního povolení.

SO 121 - Chodníky úsek 18
Úpravy týkající se úseku 18, tedy ,,Silnice 11/270, úsek od křiž. s 1JI/270l9 po úrov. přejezd"
1. Km 0,082 - 0,109 vlevo na náměstí Míru - bude navržen nový chodník ve stávající zelené ploše v délce
cca 27 m, v šířce 2 in. na pozemku 1262/1. Tento pozemek je součásti územního rozhodnutí i stavebního
povolení a je zapsán jako ostatní plocha, ostatní komunikace, jeho vlastníkem je město Jablonné
v podještědí.
2. Na náměstí míru, na křižovatce s úl. školní bude navržena úprava stávajícího chodníku, tak aby bylo
umožněno bezpečnější a bezbariérové přecházení (doplněnÍ a snížení obruby a varovného pásu) u č.p. 4 a
13. Pozemek 1262/35 v majetku města Jablonné v podještědí, ostatní plocha, ostatní komunikace - je
součástí územního rozhodnutí i stavebního povolení.
3. V místě autobusových zastávek v km 0,137 vlevo - bude navrženo nové místo pro přecházení přes boční
ulici vedoucí na nástupiště autobusové zastávky. S tím související zvětšení zpevněné plochy chodníku na
pozemku 64/1. Pozemek je v majetku města Jablonné v podještědí, zapsán jako ostatní plocha, zeleň. Je
součástí územního rozhodnutí a stavebního povolení. Již před touto úpravou byla na pozemek umisťována
zpevněná plocha.
4. Km 0,200 vpravo - křižovatka ulic Zdislavy z Lemberka x Smetanova. V původním projektu byl
navržen chodníkový přejezd do úl. Smetanova. Na základě pasportu komunikací, bude upraveno na
klasickou stykovou křiŽovatku (stejně jako současný stav).

Vícepráce (odst. § 222, odst. 4 zákona)

\\

"' "1"\ }



"S "' ' ':.'.

"' " ZMENA' ZÁVAZKU ZE SMLOUVÝ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
,,Silnice II,1270 Jablonné v podještědí -.- 2. etapa"

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Soupis poloŽek je uveden v příloze č. Ĺ dodatku Č. 1.

Méněpráce ( § 222, odst. 4 zákona )

SO 121 - Chodníky úsek 16

Km 0,247-0,262 vlevo - přidáním parkovacího zálivu pro zásobování č.p. 258 byl zúžen chodník na
šířku min. 1,5 m. Méněpráce se týkají položek souvisejících s tímto zúžením chodníku.

SouDis změn závazku ze smlouvv na veřeinou zakázku:

i

014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU BETON t 23,2 90 2 095,56 Kč

014102.b POPLATKY ZA SKLÁDKU KAMENIVO t 0,4 [ 0,40 Kč

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A
11332 CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO t 0,22 220 48,62 Kč

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTT t 0,68 795 536,63 Kč

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO 17575,00
58221.b LOŽE Z KAMENIVA t 18,50 950 Kč

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z
5824l.b KAMENIVA t 1,90 2300 4370,00 Kč

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER
58271.b KAMENE DO LOŽE Z KAMENIVA t 1,50 2500 3750,00 Kč

12573,b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŔ I t 8,775 250 2193,75 Kč

CELKEM 28376,20 Kč

SO 121 - Chodníky úsek 18
Přidáním chodníku v km 0,082 - 0,109 na náměstí Míru a u autobusové zastávky v km 0,137, došlo
oproti původnímu projektu ke zmenšení zelené pLochy. Méněpráce se týkají položek souvisejících
s tímto zmenšením.

12573.b

CELKEM

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I
t 8,775 250 2193,75 Kč

2193,75 Kč

Silnice II/270 Jablonné v podještědí - 2. etapa

m Cena dle smlouvy bez DPH 10 820 389,00 KČ

2/3



l'

l

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
,,Silnice 11/270 Jablonné v podještědí - 2. etapa"

" Cena zrněny závaZků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 677 228,55 KČ
bez DPH - vícepráce

· Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 30 569,95 KČ
bez DPH - méněpráce

" Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona 707 798,50 KČ
bez DPH

· Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH 646 658,60 KČ

· CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH 782 456,91 Kč

· DPH 21% 135 798,31 Kč

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: ,,Silnice II/270 Jablonné v Podještčdí
- 2. etapa" je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel Společnost Jablonné
' SYNER s.r.o.

Projektantl
AD

TDI

: VALBEK, spol. S r.o.

: 3L studio s.r.o.

Zástupce
objednatele

Město Jablonné v
' podještědí

'~r

\
\ ' ľ



"T¶
Firma: SYNER, s.r.a

.4\Aspe" Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
KCE B Silnlca 11/270 jablonné v podjaštódC úsek od ínostu 270-014 po úrovň.přajozd 121.2 3 170 281,22
Městci Silnico 11/270, Qd křit b IIU27019 po úrovň. přejozd

objokt: so 121 chodníky
Ro OCOt: 121.2 CHODNIKY -INVESTOREM MESTO

h ;

b · p r

.

O Vám&cn0 konstmkco a oráco '14 Rňk Ah

m123,55 3 83E3 3B4,77j

l rnn&M cena mnoblvé Cdkova cenu
' uněrw zrněna zmôriě po změně

n W ~

1 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 59.854 90,00 5 3813 80 23,675 2 130,75 83,529 7517.(31 l
BETON

cena zUš 16 14101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1,00 5.880 5,88 5,880 5,88 l
ZEMINA

l 2j 014102.b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 908.102 1,00 908,10 l 91,943 91,94 1 000,045 1 000,05
KAMENIVO

3 014102cj POPLATKY ZA SKLÁDKU T 68,892 270.00 18 600.84 l 0,000 0,00 68,892 18 6ŮŮ.84 l
ŽNICE

I 4 02730 POMOC PRÁCE ZŔ Z NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH S T KĹ 1,000 15 ODD,® 15QQ0,00 0.000 0.00 1,000 l 16 000,00
Ochrana 5lával[cích sítí technick8 mfraslruklurv behom celé sWby. vC. dočasných

2 :778.57 d:7 13d 3R

' 5 11313 QDSTŔANÉN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 l 28,705 350,00 10 046 Y5" 0,000 " 0,00' 28,705 I 10 04Ú5 l
vC ODVOZU, POPLATEK VYKf.ZAN V POLOZCE 014102.c

8 11317.aj ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAZEB KOSTEK M3 7.143 l 230,00 1 642,89 l 0,000 l DAO l 7.143 1 642.89 l
lV Gd tli d l

VC ODVOZU NA DEPONII URČENOU ZADAVATELEM DO 20KM
VC VYTŘĹDÉNIA očIšTÉNf KOSTEK OD ZBYLÉHO MATERIÁLI, ZBYLÝ MATERIAL

7 11317.b ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNYCH PLOCH Z DLAžEB KOSTEK M3 1,200 230,,QQ 27(1,00 0,000 0,00 1,200 l 276,00 l
KU,JIIU l l.. kUUlVjlVl
VC ODVOZU NA DEPONII URČENOU ZADAVATELEM DO 20KM
VC VYTŔ|DĚN| A OČ|ŠTĚN| KOSTEK OD ZBYLÉHO MATERIÁLI, ZBYLÝ MATERIAL
r"nr" Tm' Cil"' f ""m '"I"' '8 11318.a ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAZDIC M3 3,050 750,00 2 287.50 0,000 (LOD 3,050 2 287.60 l
vC ODVOZU, POPLATEK VYKÁUN V POLOZCE 014102.a

g 11318 b| ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 19,121 750,00 14 340,75 3.024 l 2 268.00 22,145 16 608,75
vC ODVOZU, POPLATEK VYĹU-.ŽÁN V POLOžCE 014102.a

10 11318c ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLÁDIC M3 76,483 750,00 57 362,25 l 12,096 g 072,00 88,579 66 434,25
VC ODVOZU NA DEPONII URČENOU ZADAVATELEM DO 20KM
VC VYTŘ(DÉNĹA OČIŠTĚN| DLAŽDIC OD ZBYLÉHO MATERIÁLI, ZBYLÝ MATERIAL

11 11332 ODSTRANĚN PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 504,501 220.00 110 990,22 51,080 11 237,60 555,681 l 122 227,82
VC ODVOZU, POPLATEK VYKRZF.N V PQLOZCE 014102.b

12 11351j ODSTRANĚN ZÁHONOVÝCH OBRUBN KÚ M l 334.700 30.00 10 041.00 0,300 9,00 335.000 10 050,00 l
vC ODVOZU. POPLATEK VYKÁZÁN V POLOZCE 014102 a

OTSKP 2017 11352 "'"" " " ' '" " " " '" ' ' " ' "" '" " "" '" _ " " ' " ' M 84,00 103,000 8 652,00 103,000 8 852,00
cena z Ú3. 18 12373 ODKOP PRO SPOON STA'VEJU SILNIC A ZELEZNIC TŘ.I Im 160.00 5,880 940,80 5,080 940,80
cena z liS, 16 17120 ULOZEN SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN M3 10,00 5.880 58,80 5,880 58.80

13 12110 SEjMUT ORNICE NEBO LESN PŮDY !\A3 5,778 50.00 288,90 8,775 438.75 14.553 727,65
vC ODVOZU NA ldEZIDEPONIL VYUŽIJE SE V RÁMCI STAVBY

14 12573.b VYKOPÁVKY ZE ZEMN KU A SKLÁDEK TÁ l M3 18,912 l 250,00 4 728,00 -8.775 -2193.75 10,137 2 534,26
DOVOZ A N=kup CHYBĚJ C O¶NICE

15 17120.b uloZen SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN v-3 5,778 10,00 57,78 8,775 87,75 14,553 145.53
16 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚN Ká V HORNINĚ TÍŠ l KA2 2 5%,700 12,00 31 064,40 375.300 4 503,60 2 984.000 35 588,00
17 18230 ROZPROSTŘEN ORNICE V ROVINĚ M3 24,690 160,00 3 950.40 0,000 0.00 24.690 3 950.40
18 18241 ZALO2EN TRÁVN KU RUCN M VÝSEVEM M2 184,600 14.00 2 304,40 0,000 0,00 164,600 2304,40
19 18247 OŠETŘOVÁN TRÁVN[KU M2 164,600 5,00 823.00 0,000 0,00 164,600 823.00

1 Zomnf práco 250 20424 35 074.55 285 278.79

3 Svbló koMUrukco
20 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVEN Ŕ MSV KG 138,460 140,0[) 19 38j40 0,000 O;OO 138,460 19384.40 l
21 317325j Ŕ MSV ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837 M3 2,300 g 500,00 21 850,00 0.000 l 0.00 2.300 21 850,00
22 317363 ]VÝZTUZ Ř MS Z OCELI 10335, 10338 T 0.214 30 000,00 6 420.00 ' 0.000 0,00 0,214 6 420.00 l

5 Komudkaco 217 751.78 426 355,43 Z G44 107,20

47 654,40 O,® 47 654,40

23 55330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT1 M3 415,,245 795,00 330 119,Ĺ'8 57,915 l 46 042.Ä3 473,160 376
ŠDbfr 0/63

24 58%0 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERKLU M3 l 18,975 800,00 l 15 180,00 0,000 0,00 18,975 15180,00 l
25 58221 a DLÁZDENÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 1 343,600 950,00 1 276 420,00 299.500 l 284 525.00 1 643.100 1 560 945,00

KOSTKY TL.80MM VC. LOŽNÉ VRSTVY
58221.b DLÁZDÉNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 l 91,200 950.00 l 86640,00 j 7,000 6 650,00 98,200 ' 93 290,00

KOSTKY TL 100MM VC. LOZNÉ VRSTVY
27 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK Do LOZE Z KAMENIVA M2 11,700 l 2 100,00 24 570,00 l 10,000 l 21 QO0,00 21,700 45 570.00

HLADKÉ DESKY 25X25CM, TL, 3CM
28j 58241 b DLŔDÉNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOZE Z KAMENIVA M2 14,9ä(j l 2 300.00 34 270,00 2,100 4 830.00 17,000 39 1CK),OD

HLADKÉ DESKY 25X25CM, TL. 6CM
l 29 58251.a DLAZDÉNE KRYTY Z BETONOVÝCH DLAZDIC DO LOŽE Z KAMENIVA M2 7,000 400,00 2 800,00 3,000 1 200,00 10,000 4 000,OQ

BETONOVÉ DLAZDICE S VOD C DRÁŽKOU TL. BUMM
30 58251.b dlAZdéné KRYTY Z BETONOVÝCH DLAZDIC DO LOŽE Z KAMENIVA M2 2.600 500,00 l 1 300.00 0.0(10 0.00 2,600 1 300.00 l

BETONOVÉ DLAŽDICE S VOD C DRÁKOU TL. BOMKA
31 582611 KRYTY Z BETON DLA2OIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOZE Z KAM M2 l 946,200 360,00 340 632,00 9,8CJQ 3 528.00 956,000 344 160,00
32 582612 KRYTY Z BETON DLAZD|C SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL BOMM DO LOZE Z KAM M2 140.500 4QQ,00 66 200.00 , 0.000 0,00 140,500 . 56 200.00

l 33 582614 KRYTY Z BETON DLAZD|C SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 8,400 450.00 l 3 780,00 0,000 . 0,00 8400 3 780,00ČERVENÁ
l 34 58281A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELÉF TL 60MM DO LOZE Z KAM M2 l 9.400 600,00 5640.00 14.300 8 580,00 23,700 14 220.00 l

ČERVENÁ
l 35 58281Bj KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL BOMM DO LOZE Z KAM M2 9,600 750,00 7 200,00 0,000 0,00 9,600 7 20O,ClO

ČERVENÁ
l cam Z us. 16 58271.a DLÁZDÉNÉ KRYTY Z DESEK Z KCI4GLOMER KAMENE DO LOŽE Z KAMENIVA M2 2 500,00 1B,QOO l 45 000,00 l 18,000 45 000,00

RELIÉFN DLAŽBA Z UMĚLÉHO KAMENE TL.3CM
l 36 58271 b| dláZdené KRYTY Z DESEK Z KQNGLOMER KAMENE DO LOZE Z KAMENIVA M2 13,200 2 5OO,QO 33 OÔCj.00 2.000 5 000,00 l 15.200 38 000.00

Bel|éfn dlažba z umělého kamene tl.6cm
6 Úpmvy povrchů, podkhy, vYplnó otvorů

l 37 62745 |SPÁROVÁN STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU
7 Pňdnůmná stwobnľ výmba

M2 ' 46.000

38 711117.a IZOLACE BĚŽNÝCH KÔNSTRUKC PROTI ZEMN VLHKOSTI Z NOPOVÉ FÓLIE M2 213,900 250,00 53 475:00 26,700 6 675:00 240,600 60 15O:Q'Q
VC UKONČEN SYSTÉMOVOU LIŠTOU

39 76791a OPLOCEN Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO M2 5,000 250.00 1 250,00 0,(100 l 0,00 ' 5,000 1 250,00 l

23 ooopů opo 23 0qo,oo
500,00 23000.00 0,QQQ 0.00 46,000 23 Q00.00

54"25,00 6 675,ŮO 61 4QQ,OO

40 89£R1Ĺ |VÝŠKQVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 8.000 1 200,00 l g BOO,Ô0 0,QQQ 0.0Ô 8,000 g 6DO,ÔO
" Ro|ožka výškové úprav'v zahrnuto všechny nutné praco a p'o z?výšonĹ nebo sníženi

41 89923j VYŠKOVA ÚPRAVA KRYč CH HRNCŮ KUS 8,QQQ 800,00 6 400,00 3,000 2 400,00 l 11,000 8800,00

B Pobubi 16 000,00 2 400,00 18 400,00

42j 9111A3 ZÁBRADL SILNĹČN si VODOR MADLY - DEMONTÁZ S PŘESUNEM M 47,000 150,00 7 050,ÓO ONO l om' 47,000 l 7 osqáo
VC ODVOZU NA MIšTO URČENÉ ZADAVATELEM PŘEDPOKLAD DO 20KM

l 43 9112A1 ZÁBRADL MOSTN S VODOR MADLY- DODÁVKA A MONTÁ M 23,000 2 BSD,® 65 550,00 I O.QW 0,00 23,000 l 65 550.00
TŔ MADLOVÉ VC PKO RAL 7011

44 91710 OBRUBY Z BETONOVYCH PALISÁD M3 0.602 20 ODD,® 12 04O,QQ 0,000 0.00 QS02 12 04O,ŮQ l
ROZMĚR 1BQX160MM. VÝŠKA 0,4M

45 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBN KÚ Š E 50MM M 156,000 200,00 31 200.00 0,000 0,00 156,000 31 200,00
46 917224 SILNIČN A CHODN KQVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBN KU ŠĹŔ 150MM M 7.000 330,00 2 310,00 3,000 990,,00 10,000 3 300,00
47 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M 40,000 230.00 g 200,00 0,000 DOČ) 40,000 g 200.00
48 91741 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBN KU S Ŕ 50MM M 188,000 1 000.00 188OQ0.00 48.UôO 48 000.00 D6.000 236000,00
49 917424 CHODN KOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OE3RUBN KU Š Ŕ 150MM M 6.onn 1 2OO,QO 720Q,QQ 122,000 146 400,00 - 28.000 153 60Ů OD
50 93723.a MOBIL1ÄŔ - DEMONTÁ BETONOVÝCH KUS 8,000 500,00 4 000,00 0,000 0,00 8000 4 000,00
51 937(37.0 MOBILIÁŘ - PÁ STŘEŠKY PRO 2ASTó-.VKY VEŘEJNÉ DOPRAVY- DEMONTÁŽ KUS 1,000 10 000,00 10 000,CjÔ 0,000 0,00 1.000 10 (j00,00
52 93767.b MobiliÁŘ - PR STŘESKY PRO ZAST. íVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY- DEMONTÁŽ KUS 1,000 IQ QO(J,00 IQ 000,00 Q.QQO 0,00 1,000 IQ 000,00
53 93767.C MOBlLlAR STREŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS 2,000 BI) 000.00 160 000.00 0,000 0,00 2,000 16OOQO,OO
54 938441 OCIŠTÉN ZDIVA OTRYSKÁN M TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 46.000 2UO,OO 9200,00 0,000 0.00 48.000 9200,00
55 96616 BOURÁN KONSTRUKC ZE ZELEZOEJETONU M3 1.760 3 000,00 5 280,00 0.000 0,00 1.760 5 280,00

VC ODVOZU, POPLATEK VYKÁZÁN V PóLOZCE 014102 E]

521 O30,00 195 390,00 716 42aoo

í

'\ ,\

">,/ ľ l



Firma. SYNEK 6,(.0

'E'vAspe ,,, ,, Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
6 nice lů270 jabk>nn0 v pQdjatgdj, úsek od mmu po urovň.pkjeu1
Sllnja 11/270, ůmk od hl 270-014 po ULE 3 11L/27018

CjDI0KĽ ~121 CHODNIKY
Ro et: 1212 CHOONIKY · INVESTOREM MESTO

, im r. , ""- " " j;'ň

Ú Vh~hmnh m

121,2 1 301 820,30 E) 106ÁX) l 1 400 725.30

mnab mnoälw' pli
změna zm&ie anhtě l pci unáiá .'

'"""""""" "'""""" "" " '"'""" " m"' VU'OjW 34 M7j9t21 01·102.a POPLATKY ZA SKĽÄDKU 7 85.802 90,00 5022.18 -23,28 -2 095,W 42§2 l 3 82882

Beton
2 014102.b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 376.694 1,00 l 375N -0,40 -DAO 376,30 376,30

KAMENIVO
3 014102.c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 55,000 270,(X) 1606ů,00 om 0,00 65,80 16 068,00

'Zivice
l 4 02730 POMOC PRÁCE ZŔ Z NEBO ZAJIŠĹ OCHRANU |NZÉNÝRSKÝCH S T KÓ LOCK) 15 0OO,OQ 15 (XXJ.OD 0,00 O,® 1,00 16 OOO.OO

dávalcich Mil technické bOhem celé davby', vC. d6nÝch

5 Komun 618,37 '958 171,33
22 56330 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI d3 168.810 795.0Cl 126 094,95 -0,68 -63&83 "167,04 125 558,33

ŠD EJ FR.Q/63
23 56360 VOZOVKOVE VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU hk3 2.636 BQQ,QQ 2 028,00 CLOD goo l 2,64 2 028.QQ
24 68221-a dláZdéné KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽIE Z KAMENIVA M2 B1čj,QQ0 060,00 588 060.0[) 31.00 28 46O,ůO EMA) 617 60OÁX)

KOSTKY TL,80MM VC. LOZNÉ VRSTVY _L.3OMM
25j 58221.b DLÁŽOÉNÉ KRYTY Z DROB«CH KOSTEK DO LCKŽE Z KAMENIVA lvl2 109,600 060,00 104 0?5.00 -18,60 -17 676,0U 01,00 á6 450.00

KOSTKY TL.100MM VC. LOŽNÉ VRSTVY TL.4(MM
28 60241.a ijláZijéné KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE 2 KAMENIVA M2 4,600 2 100,00 9460.00 ů,60 1 O6ů.OO 5.00 O 5QO.ClO l

DESKY 25x25CM TL.3CU
27 58241.b DLÁŽDĚNÉ KRYTYZ KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 2 300,00 l 14 720,00 -1,90 4 370,(10 4.6ů 10 35CLQCJ l

DESKY 25x26CM TL.6CM
28 682811 KRYTY Z BETON SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL BOMM DO LOŽE Z KAM M2 151,0ůů »O,OÓ 54 3EX).OD O,® 0.00 151,00 M 36O,ŮCl
29 682(112 KRYTY Z BETON DLAZD|G SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 8UMM DO LOŽE 2 KAM M2 ?fľ®0 400,00 10(340.00 om 0,00 28.60 10 MO.QO
30 682814 KRYTY Z BETON DLAZD|C SE ZÁk KEM BAREV TL 6OMM DO LOZE Z KAM M2 5.7(XJ 450,00 l 2 666,00 O.® Ů.OO 6,70 2 585,00

ČERVEKŇ OPTICKÝ PAS NA BUS ZASTÁVKÁCH
{ 31 68261Aj KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEK- BAREV RELIÉF TL 6OMM DO LO2E Z M2 6,200 (JOD,00 3 moo 0.00 CLOU l 6.20 3 120,00

ČERVENÁ
ä2 582818 KRYTY 2 BETON OLÚDIC SE 2ÄMKEk BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z M2 11,800 750,00 8 650,00 0,00 om l 11,80 B85CLOO

ČERVENÁ
33 58271.a dlAZdéné KRYTY Z DESEK Z KONGLOKAER KAMENE 30 _&e Z KAMžNIVA d2 6,500 2 600,00 16 250,00 0,50 1250,00 7,00 17 500,00

RELÉFN DLAŽBA Z UMĚLÉHO KAMENE TL.3CM
34 6B27i-b DLÁZDÉNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z KAMENIVA M? 6.000 2 60O.OD 12 50ň,00 -1.60 -3 76O.CK) 3,50 B 760.00

RELÉFN DLAŽBA Z UMĚLÉHO KAMENE TL.6CM

V 1"P 1&joQ 114 AZ1jUb6 11313 ODSTRANĚN KRYTU VOZOVEK A CHODN KU S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 23,250 350.00 a "3/',50 0,00 O.ÔŮ 232b 8137.60
vC ODVOZU, PDLPATEK VYKÁZÁN V POL.Č.O14- 02.c

6 11316 ODSTRANĚN KRYTU VOZOVEK A CHODN KÚ Z BETONU M3 2,520 2 000.00 5 040,® 0,00 0,0Ů 2 52 6 040,00
vC. ODVOZU, POPLATEK VYKÁZÁN V POLC.014102.a

7 11317.a OIjSTRAN KRYTU ZPEVNENYCH PLOCH Z OLAZEB KOSTEK M3 0.860 230,00 161,80 Q,(X) 0.00 0,66 151,80
MOZAIKA
VC ODVOZU NA DEPONII URČENOU ZADAVATELEM DO 2UKM
VC vytR|[jEn| A OČIŠTÉN[ KOSTEK OD ZBYLÉHO MATERIÁLI, ZBYLÝ

(J 11317-b ODSTRAň KRYTU ZPEVNCNÝCH PLOCH 2 DLAŽEB KOSTEK M3 +-,2[X) 230.00 968,00 om om 4,20 m,oo
DROBNÉ KOSTKY
VC ODVOZU NA DEPONII URCENOU ZADAVATELEM DO 2CJKM
VC vYTŘbĚNĹ A QČ1ŠTÉN( KOSTEK OD 2EJYLÉHD MATERIÁLI ZBYLÝ

g 1131B.a ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAZO|C M3 12,360 750,00 g 270.00 0.00 om 12.36 270,00
BETONOVÉ DLAZD|CE
VC. ODVOZU NA SKLÁDKU. POPLATEK VYKÁZÁN V POL.Č.014102.a

IQ 11318.b ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDJC hA3 14.112 760.00 10 584,00 000 0,00 14.11 1ů 5M,OO
ZÁMKOVÁ DLÚBA
VC ODVOZU NA DEPON11 URCENOU ZADAVATELEM DO 20KM
VC VYTŘ|DÉN| A OČ|ŠTÉN| DLAZBY OD ZBYLÉHO MATERIÁLt, ZBYLY

11 11318.c ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLÁŽĎlC M3 3,528 760,00 2 MŮ,00 0,00 0,00 3,53 2 mgo
VC. ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK VYKÁZÁN V POL.Č.O14102.a

12 11332 ODSTRANĚN PODKLADU VOZOVEK A CHODN KÚ Z KAMENIVA KK3 208,719 220,00 45 918.18 l -0,22 -48,62 2%.50
VC. ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK VYKRÄN V POl..Č.014102.b

13 11351 _ ODSTRANĚN Zŕ-HONOVÝCH OBRUBN KU M ' 4é),OOů 30,00 1 44CLOO 0,00 0.00 48,00 1 440.00
vC. OIjVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK VYkř--ZÁN V POL.Č.O14102.a

14 11353 ODSTRANĚN CHODN KOVÝCH KAMENNYCH OBRUBNĹKlj M 21,500 160,00 3440,00 O,® nm 21,50 3 440,00
VC oDVozu NA DEPONII URČENOU ZADAVATELEM DO 2(1KhA
VC vYTRIDENl A OČIŠTĚNI OBRUB OD ZBYLÉHO MATERIÁLL zm_Ý MATERIÁL

16 12110 SEJMUT ORNICE NEBO LESN PUDY M3 38.400 50,00 1 020,00 om O.® 38.40 1 920,00
VC. ODVOZU NA MEz|DEeoNU.vYUž1jE SE V RÁMCI STAVBY

16 1257j" VYKOPÁVKY ZE ZEMN KU A SKLÁDEK m I M3 3,780 260,00 MS.® OAj 0,00 3.78 946.0U
17 171Z(j ULOŽEN SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN M3 38,400 10,00 304,00 0,00 aoo 38,40 384,00
IB 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚN M V HORNINĚ TŘI. l M2 961.200 12,00 -" 4" 4,40 10,10 121,20 981,30 11 635,60
IE) 18?30 ROZF'AOST=EN ORNICE V ROVINĚ M3 42,"80 1®,00 6 748.80 0.0Cl 0,00 42,18 B 748.80
20 18241 ZALOZEN TRÁVN KU RUČN hA VÝ'SEVEM k 2 281.200 14,00 3 936.80 0,00 om 281,20 3938.80 "
21 18247 OŠETŘOVÁN TRÁVNIKU M2 281.200 6,00 1 4®,00 0,00 áčk) 281,20 1 4®,00

E L.F__

Zemni oráco Km

t F'_kj'užmá 16 875,00 Ů|OO 16 876,00
35 711117.a IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTIZEMN VLHKOSTI Z NOPOVÉ FÓLIE AA2 67ÁX) 250,00 1(1 B_6.OC} 0.00 om l 67,60 16875.00

vC, UKONČEN SYSTÉMOVOU LIŠTOU

m" m80921 VÝŠKOVÁ UPRAVA POKLOPU KUS 2,000 1 200,00 2 400:0ů om O;OO 2.00 2 40CLCXJ
3"| BIJEJ23 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYČ CH HRNCŮ KUS 6,000 BOO,00 4 ODQ,00 O,® om SAXl 4 000,00

0 é 264 980,00 B 610,00 ' 270 W,00 '
30 9111A1.a Zo-b 'LADLĹ SlLNiČN S VDDOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 22000 l 2 350.00 51 700JJO l 0,00 0,00 22.00 51 7QQ(jQ

DVOUMADLOVÉ. VC PKO · RAL 7011
39 9111A1.b ZÁBRADL SILNČN S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ HA 6.OCK) 2 B5Q,CK) l 17 ¶0Q.OQ ! O.CK) 0,00 6,ŮO 17100,00

" TÁ MOLOVÉ, VC PKO - RAL 7011
40 9111A3 ZÁBRADL SILNIČN S VQDOR MADLY- (JE ,AO NTÁŽ S PŘESUNEM M 13,000 160,00 1 950,00 CLOD l om A® 1 950.00

vC. ODVOZU NA M STO URČENÉ INVESTOREM, PREDPOKLAD DO 2OKM
41 917211 ZÁhonové OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUEIN KÚ Š Ŕ 5QMM M (31,000 200.00 12200,00 CLOD 0.00 61,00 12 200.00

l 42 91723 OBRUBY Z BETON KRAJN KU M 41,000 230,00 g 430,00 QŮO 0,00 41,(JQ 0430.00
Z Ů801QLJ IB 017224 SILNČN A CHODN KOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBN KU Š Ŕ 16OMKA M 33O.[X) OÁX) 17 (JO 5 610,00 17,00 6610.00

l 43 91741 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z KAMENNYCH OBRUBN KÚ S Ŕ 5OMM M &2,000 1000.00 82 000,00 (LOD (LOD BUjO ä2 000,00
44 93"67 MOBILlÁŔ -PÁ STÄEŠKY PRO ZAST. .VKV VEŘEJNÉ DOPRAVY _ KUS 1.000 80 000,00 BD 000,00 0,00 0,00 " .(X) (XX),Q0

TYPOVÝ MODULOVÝ PŔISTŔEŠEK 3,5x1.6hA
NOSNÁ KCE Z OCEL. PROFILŮ, STĚNY 2E SKLA, STŘECHA Z PI ABTU

45 03767.3 MOBILiÁ -F'Ŕ STŔEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY -DEMONTR KUS IMO 10 (XJ0,QCl 10 000.00 0,00 0,00 - ,DO ĹQOOQ.®
OCELOVÁ KCE S PLAST. VÝPLNÍ 3,0x1,Cjx2.5M
VC PREDANÍ hAÉS1U

.Ó 0%50 ODSTRANĚN Z D LCŮ -VCET ŠTĚRBINOVÝCH _ _ _ M 1,000 600.00 60CLOQ CLOD 0,(10 1.00 6OOÁ)
vC. ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK VYKÁ7ÁN V POL.Č.014102,a " ""

6400,00 Ů,0ů B 400.00

K ,

\ '

"Ť, )


